島原市報道資料

                               令和３年４月２２日

報道関係者 各位

【フェンシング】エペ U23 男女日本代表チーム島原合宿における取材について

 標記のことについて、日本フェンシング協会からの要請により取材日時等を下記に限定

しますのでお知らせします。
 新型コロナウイルス感染症の影響による取材制限ですので、ご理解ご協力をお願いしま

す。

記

  取材可能日時   ４月２９日（木・祝） １０時からの激励訪問、その後の練習
           ※ この他の日程も取材可能ですが、撮影場所は２階ギャラリー

に限定し、スタッフ・選手への個別取材は不可です

  取 材 対 象   スタッフ：全員取材可能
           選  手：松本龍選手、原田紗季選手、寺山珠樹選手のみ

  取 材 条 件   報道関係の方は、取材日１週間前（４月２３日）から毎日の体温

や症状等を記録した別紙「体温記録用紙」をスタッフに取材前に
提出する必要があります

 ※ 記録用紙は別紙に準じたものでも可能です
 ※ ギャラリーのみの撮影も含め取材される場合は必ず記録用紙
  の提出が必要です
 ※ 提出いただいた書類は返却しませんので、予めご承知おき

ください

  そ の 他   一般公開はしませんので、市民の方の見学はできません

     【市長・島原市スポーツキャンプ等誘致実行委員会の激励訪問】

全選手が揃う４月２９日（木・祝）の１０時から島原市有明体育場
（島原市有明町大三東戊１４３８番地１）で実施予定です。

       ※ 練習は「島原市有明農業者トレーニングセンター」で行われます

担当：島原市しまばら観光課 観光・ジオパーク班 担当 北岡

電話：0957-62-8019

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち

島原守護神 しまばらん

mailto:kanko@city.shimabara.lg.jp

日付 体温（℃） 症状 備考欄（外出先や接触した人など）

（記入例） 朝 7:00 36.5 □なし 昼に市内の●●で昼食を買う。

2020/4/23 夕 18:00 36.7 ☑あり（ 　 咳が少しだけ。  　） 午後に市内で●●さんの取材（●●分）

朝 □なし

夕 □あり（　　  　  　　　　　　）

朝 □なし

夕 □あり（　　  　  　　　　　　）

朝 □なし

夕 □あり（　　  　  　　　　　　）

朝 □なし

夕 □あり（　　  　  　　　　　　）

朝 □なし

夕 □あり（　　  　  　　　　　　）

朝 □なし

夕 □あり（　　  　  　　　　　　）

朝 □なし

夕 □あり（　　  　  　　　　　　）

体 温 記 録 用 紙

　毎朝・夕（17時以降）の体温測定と症状（頭痛、のどの痛み、咳、たん、鼻水、味覚症状、呼吸困難）などのチェック
をお願いします。

測定時刻

会社名：

氏名：

住所：

連絡先

tel：

mail：

※　取材前に必ずスタッフに提出してください